CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẤU GIÁ

PHƯƠNG NAM

Số: 865/TB-ĐGPN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 23 tháng 8 năm  2017

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá tài sản thi hành án
Căn cứ Hợp đồng bán đấu giá tài sản số 04/HĐ-ĐGPN ngày 12/9/2013 và phụ lục hợp đồng số 04.13/PLHĐ-ĐGPN ngày 23/8/2017 giữa Cục thi hành án Dân sự tỉnh Hậu Giang Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam.

Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam (gọi tắt là Công ty) thông báo bán đấu giá tài sản sau:

1. Tài sản bán đấu giá: Quyền sử dụng đất diện tích: 5.562 m2, loại đất 2L thuộc thửa số 217, tờ bản đồ số 08 tọa lạc tại ấp Ba Ngàn, xã Đại Thành, thị xã Ngã Bảy, tỉnh Hậu Giang (Hồ sơ ông Lê Văn Hùng).
2. Thời gian, địa điểm xem tài sản: 02 ngày, trong giờ hành chính (Từ ngày 07/9 đến 16h00 ngày 08/9/2017) Tại nơi tài sản tọa lạc.

3. Thời gian, địa điềm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày ra thông báo đến 16h00 ngày 13/9/2017 tại Văn phòng Công ty.

4. Giá khởi điểm:144.730.047 đ.
5. Tiền hồ sơ: 200.000 đ/hồ sơ.

6. Tiền đặt trước: 15% giá khởi điểm (Lưu ý: Không tính lãi phát sinh nếu có).

7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

 - Thời gian, địa điểm đăng ký: Đến hết 16h00 ngày 13/9/2017 tại Văn phòng Công ty.

- Điều kiện đăng ký: Các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện về tài chính và không vi phạm pháp luật về kinh tế, có năng lực hành vi dân sự.

- Cách thức đăng ký: Nộp hồ sơ và tiền đặt trước trực tiếp tại Văn phòng Công ty trước thời điểm hết hạn nhận hồ sơ.

8. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Dự kiến tổ chức vào lúc 08h30 ngày 22/9/2017 tại Hội trường Công ty.
9. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng phiếu kín nhiều vòng theo phương thức trả giá lên, bước giá: Tối thiểu từ 1% đến 10% so với giá khởi điểm, không quy định mức tối đa.

10. Mọi chi tiết xin liên hệ:
Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam.

Số 35 Đường Trần Thủ Độ, phường 5, TP. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

Điện thoại: (0293) 3. 58.39.39 – 0939 00 77 88
Website: www.daugiaphuongnam.com

	Nơi nhận:

- Chủ tài sản;

- Khách hàng tham gia đấu giá;

- Niêm yết tại:

  + SAC; Chủ tài sản; nơi tài sản tọa lạc.
  + Website: công ty, Bộ Tài chính. Cục THADS HG

  + UBND cấp xã nơi có tài sản tọa lạc.
	  TỔNG GIÁM ĐỐC